ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ
	30 августа 2021 года
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 56/373-2

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя решила:
1. Назначить Кабанскую Валентину Петровну, 03.04.1976 года рождения, образование высшее, временно безработная, предложена собранием избирателей по месту жительства – г. Севастополь,                      ул. Павла Корчагина, дом 40, председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46, освободив от указанной должности Шаповалову Анастасию Геннадиевну по причине выхода из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46.
2. Направить копию настоящего решения в Севастопольскую городскую избирательную комиссию, в участковую избирательную  комиссию № 46.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                на председателя территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя Дмитриеву И.А.

	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	                                            В.А. Смирнова